
備考

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

落札者なし2 有限会社喜多方環境衛生社 辞退

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第1回 第2回 見積 結果

3 株式会社トータルアイヅ 1,460,000

1 アクアクルー株式会社 1,642,000

予定価格(税込) 2,530,000円 2,300,000

落札業者名
住　　　所

落札金額
(契約金額)

円 うち消費税 円

工
事
概
要

原水ポンプ（２台）及び ばっ気ブロワ（２台）の更新工事

契約日 工期 から まで

件名 保健センター浄化槽更新工事

施工箇所 福島県耶麻郡北塩原村大字 大塩 字 堀田山 地内

公告番号 -

工事番号 39 路線等名 -

入札結果表

入札日時 令和6年11月28日 入札場所
北塩原村役場コミュニティセンター

　集会室１・２

契約方法 指名競争入札 所管課 保健福祉課



備考

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5
株式会社東北入谷まちづくり建
設

22,500,000

4 株式会社相模 22,300,000 落札

3 株式会社小滝建設 17,900,000

2 樫内建設工業株式会社 27,000,000

1 秋山ユアビス建設株式会社 23,000,000

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第1回 第2回 見積 結果

予定価格(税込) 25,267,000円 22,970,000

落札業者名
住　　　所

福島県喜多方市豊川町米室字道端5530

株式会社相模　代表取締役　茅原　文和

落札金額
(契約金額)

24,530,000 円 うち消費税 2,230,000 円

工
事
概
要

長寿命化修繕工事一式
・屋根改修工事　A=　704.5㎡
・外壁改修工事　A=1298.4㎡
・仮設工事　　　　A=1853.3㎡

契約日 令和6年11月28日 工期 令和6年11月29日 から 令和7年3月14日 まで

件名 公営住宅長寿命化修繕工事

施工箇所 福島県耶麻郡北塩原村大字 北山 字 地蔵堂 地内

公告番号 -

工事番号 41 路線等名 -

入札結果表

入札日時 令和6年11月28日 入札場所
北塩原村役場コミュニティセンター

　集会室１・２

契約方法 指名競争入札 所管課 建設課


